様式第１号（第５条関係）

緊急修学支援奨学金支給申請書

年  月  日

羽衣国際大学学長 様

所属学部・学科

学籍番号

氏名

 羽衣国際大学緊急修学支援奨学金の支給について、下記のとおり申請いたします。

記

１ 経済的理由により修学が困難となった事由

  □大規模な自然災害

  □大規模な感染症のまん延

  □その他（                      ）

２ 確認事項

  ・私は、審査の過程において必要となった情報の提供に同意します。

  ・本申請において虚偽の記載、説明その他不正な行為が行われた場合には、支給された奨学金に

民事法定利率による利息を加えて返還いたします。

本人署名                  印

生計維持者署名               印

生計維持者署名               印